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2. division, damer Øresund-Holbæk 29-22

(14-10) Øresund:

Lene Møller 14, Tina Andersen 5, Maja Engelstoft 3, Stine Vithen, Camilla

Dahlbergen og Jane K. Stokholm 2, Tine Møller 1. HÅNDBOLD:

Efter nederlaget til Rødovre havde Øresunds damer et spillermøde og

snakkede tingene igennem, og konklusionen blev, at spillerne skulle gå ud og

fokusere på det, de er bedst til, nemlig at spille en god gang offensiv

håndbold med masser af humør og energi. Og som sagt så gjort. Kortvarig

krise

Holbæk kæmper godt nok for deres liv i rækken, men der var ingen nåde hos

hjemmeholdet, der dog var lidt rystede i kampens første kvarter. Man fik

simpelthen ikke tacklet gæsternes langskytter ordentligt, og uden Gitte

Müller i målet kunne man være længere bagud end 6-8. Tornadoen Møller

Så tog Lene Møller fat, og hun scorede så seks af halvlegens otte resterende

mål til hjemmeholdet, der kunne gå til pause med en betryggende føring på

14-10 i ryggen. Holbæk hang på langt hen ad vejen, men fra 17-15 gik

værterne til 22-15, og kampen havde faktisk allerede fundet sin afgørelse på

dette tidspunkt. Godt nok havde man sat et lignende forspring over styr i

sidste weekend, men her kiggede spillerne sig ikke tilbage, der var heller ikke

sidste uges nervøse blikke på måltavlen, kursen var afstukket, og den var

mod det afgørende opgør mod Virum, hvor Øresund skal have mindst et

point for selv at afgøre sagerne. Lidt nervøsitet

– Vi har det altid svært mod Virum, sagde Lene Møller efter kampen, og vi

har sjældent vundet over dem derinde, men vi håber selvfølgelig, det går. –

Vi skal bare koncentrere os om en ordentlig indsats, sagde keeper Gitte

Müller, for os er sæsonen slut på søndag, og hvad der så måtte følge, tænker

vi ikke på nu. – Det var dejligt, vi vandt, sagde træner Brian Stokholm efter

kampen, vi fik scoret mange mål, humøret er vendt tilbage, det giver positiv

energi, så vi er klar til søndag, sluttede træneren.
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Sikker sejr til Øresunds damer
Holbæk blev besejret 29-22, og nu resterer der den afgørende kamp om retten til kvalifikationsspil

på søndag mod Virum
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